Thư viện Đề thi - Trắc nghiệm - Tài liệu học tập miễn phí

Trang chủ: https://vndoc.com/ | Email hỗ trợ: hotro@vndoc.com | Hotline: 024 2242 6188

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____***_____

ĐƠN XIN RA QUÂN TRƯỚC THỜI HẠN

Kính gửi: ……………………………………………………………………………......

Tôi tên là………………………………................................. sinh ngày........................

CMND/CCCD số………………ngày cấp…...………........nơi cấp...............................

Hộ khẩu thường trú....................................................................................................

.....................................................................................................................................

Hiện đang công tác tại:...............………………………................................................

Nay tôi làm đơn này kính mong ……………………………xem xét cho tôi ra quân trước thời

hạn.

Lý do xin ra quân trước thời hạn: ……………………...…………………………………

Tôi cam đoan những gì trình bày ở trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

...................,ngày...../...../.....

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mời bạn đọc cùng tham khảo thêm tại mục thủ tục hành chính trong mục biểu mẫu nhé.

https://vndoc.com/bieu-mau-thu-tuc-hanh-chinh
https://vndoc.com/bieu-mau
https://vndoc.com/
https://vndoc.com/support/contact/tel:+842422426188